截至目前，公司尚未收到中国证券监督管理委员会的正式核准文件。

重大资产重组临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

第三届董事会第十九次会议决议公告 2013年 8月 28日 巨潮资讯网

第三届董事会第二十一次会议决议公告等 2013年 11月 15日 巨潮资讯网

第三届董事会第二十四次会议决议公告等 2014年 3月 29日 巨潮资讯网

关于发行股份购买资产及配套融资方案获得国务院国资委

批复的公告
2014年 5月 22日 巨潮资讯网

2014年第一次临时股东大会决议公告 2014年 6月 4日 巨潮资讯网

关于延期报送发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交

易的申请文件的公告
2014年 6月 7日 巨潮资讯网

关于收到《中国证监会行政许可申请受理通知书》 2014年 6月 27日 巨潮资讯网

关于收到《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通

知书》的公告
2015年 1月 20日 巨潮资讯网

关于中国证监会并购重组委审核公司发行股份购买资产暨

关联交易事项的停牌公告
2015年 3月 13日 巨潮资讯网

关于公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事

项获得并购重组委审核无条件通过暨股票复牌的公告
2015年 3月 23日 巨潮资讯网

2、代保管业务

代保管业务是指向客户提供活动房屋构件的仓储、翻新、增补等服务，并因此达到保留客户相关的拆装、安装业务、新

增销售与新增租赁业务。截至2014年12月31日，公司代客户保管的活动板房为54.57万平方米。

3、变更公司名称

2014年5月21日，公司2013年度股东大会审议通过《关于变更公司名称暨修订公司章程的议案》，同意公司中文名称由“雅

致集成房屋股份有限公司”变更为“雅致集成房屋（集团）股份有限公司”，英文名称由“YAHGEE MODULAR HOUSE

CO.,LTD.”变更为“YAHGEE MODULAR HOUSE（GROUP） CO.,LTD.”

2014年7月1日在深圳市市场监督管理局办理变更登记并取得新的《企业法人营业执照》，其他登记事项保持不变。

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

第三届董事会第二十五次会议决议公告 2014年 04月 29日 巨潮资讯网

雅致集成房屋（集团）股份有限公司 2014年年度报告全文

34

2013年度股东大会决议公告 2014年 05月 22日 巨潮资讯网

关于变更公司名称的公告 2014年 07月 03日 巨潮资讯网

雅致集成房屋（集团）股份有限公司 2014年年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 112,700 0.04% 112,700 112,700 225,400 0.04%

3、其他内资持股 112,700 0.04% 112,700 112,700 225,400 0.04%

境内自然人持股 112,700 0.04% 112,700 112,700 225,400 0.04%

二、无限售条件股份 289,887,300 99.96% 289,887,300 289,887,300 579,774,600 99.96%

1、人民币普通股 289,887,300 99.96% 289,887,300 289,887,300 579,774,600 99.96%

三、股份总数 290,000,000 100.00% 290,000,000 290,000,000 580,000,000 99.96%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2013年度利润分配方案为：以2013年12月31日总股本290,000,000股为基数，每10股派发现金红利1.00元（含税），

同时以资本公积金转增股本方式向全体股东每10股转增10股。权益分派实施后，公司总股本由290,000,000股增加至

580,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

上述利润分配方案经公司2013年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

根据相关规定，报告期内公司股本总额如因公积金转增股本等不影响所有者权益金额的事项发生变动的，应当按调整后

的股本总额重新计算各列报期间的每股收益（即调整以前年度的每股收益）等。公司根据最新股本对上述数据进行了调整。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生

证券名称
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量
交易终止日期

雅致集成房屋（集团）股份有限公司 2014年年度报告全文

36

普通股股票类